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Conj. de porcas para ranhuras em T ¢ N.° do art.: 425741 « BT-10NC64

Dados técnicos

Dados basicos

Inclui

Adequado para o grupo de produtos

Adequado para

Dados mecanicos

Furo 1, diametro

Furo 2, diametro

Peso liquido

Versao do suporte de fixagao

Tipo de fixagao, lado da instalagao
Tipo de fixagao, lado do dispositivo
Material do suporte de fixagao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

10x porca para ranhuras em T BT-NC-
M4-M6

Barreiras de luz de seguranga
Cortinas de luz de chaveamento
Cortinas de luz de medigéo
Cortinas de luz de seguranca

Barreira de luz de seguranga de multi-
plos feixes MLD 500, MLD 300

Cortinas de luz CML700i
Cortinas de luz CSL 710

Cortinas de luz de seguranga MLC 500,
MLC 300

M4

M6

859

Porca para ranhuras em T
Rosca de fixagdo
Montagem em ranhura
Metal

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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