

# Folha de dados técnicos Conj. de porcas para ranhuras em T

N.º do art.: 425741

BT-10NC64



### Conteúdo

- Dados técnicos

## **Dados técnicos**



#### Dados básicos

Inclui	10x porca para ranhuras em T BT-NC- M4-M6
Adequado para o grupo de produtos	Barreiras de luz de segurança
	Cortinas de luz de chaveamento
	Cortinas de luz de medição
	Cortinas de luz de segurança
Adequado para	Barreira de luz de segurança de múlti- plos feixes MLD 500, MLD 300
	Cortinas de luz CML700i
	Cortinas de luz CSL 710
	Cortinas de luz de segurança MLC 500, MLC 300

#### Dados mocânicos

Furo 1, diâmetro M4 Furo 2, diâmetro M6 Peso líquido 85 g	Dados mecanicos	
	Furo 1, diâmetro	M4
Peso líquido 85 g	Furo 2, diâmetro	M6
1 000 iiquido	Peso líquido	85 g
Versão do suporte de fixação Porca para ranhuras em T	Versão do suporte de fixação	Porca para ranhuras em T
Tipo de fixação, lado da instalação Rosca de fixação	Tipo de fixação, lado da instalação	Rosca de fixação
Tipo de fixação, lado do dispositivo Montagem em ranhura	Tipo de fixação, lado do dispositivo	Montagem em ranhura
Material do suporte de fixação Metal	Material do suporte de fixação	Metal

#### Classificação

Número da pauta aduaneira	73182900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

info@leuze.com • www.leuze.com